
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA FUNDTUR Nº 1, DE 2 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a designação de servidores para fiscalização e gestão do Contrato nº 001/2018, firmado pela Fundação de
Turismo do Pantanal e S. H. Informática Ltda

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL - FUNDTUR, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município c.c art. 71, III da Lei Complementar nº 219, de 20 de dezembro
de 2017 e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei 8.666/93, bem como os princípios que regem a administração pública;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Enildo Jorge Bezerra Junior, servidor público, matrícula nº 8696, para atuar como Fiscal do Contrato nº
001/2018.

Art.2º Designar Ricardo Costa de Oliveira, servidor público, matrícula nº 10038, para atuar como Gestor do Contrato nº
001/2018.

Art. 3º Os servidores designados serão responsáveis pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação e execução
do objeto do Contrato nº 001/2018, Processo Administrativo n° 8.300/2017 - 7.149/2018, Pregão Presencial n° 067/2017,
que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica especializada para gerenciamento, via internet, da frota de veículos e
maquinários, abrangendo o fornecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diese S-10), por demanda, em rede de
postos credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético, com vistas ao atendimento das necessidades
de abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade do município de Corumbá/MS controle dos
abastecimentos de veículos e maquinários destinados a atender a demanda dos órgãos e entidades da Administração
Pública Municipal de Corumbá/MS, pelo período de 12 (doze) meses.

Art. 4º A presente designação não implicará em remuneração adicional aos servidores públicos.

Art. 5º Estabelecer a vigência desta Portaria até a extinção do Contrato Administrativo n° 001/2018.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a contar de 19 de março de 2018.

Corumbá, 22 de março de 2018.

ANTONIO RUFO SANT'ANNA VINAGRE

Diretor-Presidente da FUNDTUR

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1bc6fa66

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T14:04:44-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




